بازگرداندن حقوق شهروندی خانوادهها و متوقف کردن هرگونه
محدودیت و محرومیت اجتماعی، سیاسی، فرهنگی واقتصادی در مورد

آنان… و
۱۱. پذیرش و حفظ گورستان خاوران و گورستانها و یا قبرهای مشابه
در تهران و سایر نقاط کشور به عنوان سندی تاریخی از جانب نهادهای

محلی و بینالمللی
۱۲ بهمن ۱۳۸۸

پیام تسلیت و همدردی
چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

آذرنوش، مسعود علوی بحرینی، شیدان وثیق، مهرداد درویش پور، وجیه
قاسمی، کمال بایرام زاده، اصغر اسلامی، عباس عاقلی زاده، حیدر
تبریزی، اقدس جاویدی، سیروس جاویدی، ایرج نیری، عفت قلی زاده،

سودابه کسرائیان، سیروس کسرائیان،…

فراخوان به آکسیون اعتراضی “نه
به جشن جنایتکاران”

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

اطلاعیه
کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران – برلین

کانون پناهندگان سیاسی ایرانی – برلین

بار دیگر نمایندگان رژیم جمهوری اسلامی ایران می خواهند در سالگرد
قیام 22 بهمن 1357 مردم ایران به عوامفریبی افکار عمومی پرداخته

و “سالگرد تاسیس ” خود را در آلمان هم جشن بگیرند.

آزادیخواهان!

اجتماعات
– برای خواست محاکمه سران رژیم جمهوری اسلامی ایران به جرم جنایت

علیه بشریت

گرد هم می آئیم.

زمان : سه شنبه، 9 فوریه 2010، راس ساعت 17
Hotel Maritim, Stauffenbergstraße 26

اتوبوس 200، ایستگاه میکه لانجلو، نزدیک فیلارمونی

کالبدشکافی مسائل انتخاباتی در
ایران ۱

رژیم نمی تواند به مطالبات مردم پاسخ دهد

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

دهمین دوره انتخاباتی ریاست جمهوری در ایران یکی از بی سابقه
ترین انتخابات شکل گرفته در 30 سال اخیر بود.در حال حاضر رژیم
جمهوری اسلامی در وضعیتی آشفته قرار دارد که از طرفی قادر به
پاسخگویی مطالبات مردم نیست و از طرف دیگر با ایجاد فضای رعب و
وحشت و شکنجه و اعدام سعی دارد جو جامعه را به نفع سیاستهای خود

من فکر می کنم که سردمداران این رژیم چنین مسالمتی را نشان
نخواهند داد و آینده آبستن حوادث بسیار متنوعی است که ابعاد آن
چندان قابل پیش بینی نیست که امیدوارم شرایط به گونه ای باشد که
سمت و سوی خشونت به خود نگیرد که اگر هم فضا به طرف خشونت متمایل
شود قطعا مسوولیت آن به عهده گردانندگان رژیم به ویژه خامنه است.

تظـاهرات دولتـی جنبـش اعتراضـی
مردمی را خاموش می کند؟

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

محسن سید حسینی
با وجود اینکه دو نفر از معترضان انتخاباتی اعدام شدند و به گفته
معاون اول قوه قضائیه 9 نفر دیگر نیز به زودی اعدام خواهند شد،
مردم خود را برای راهپیمایی اعتراض آمیز در 22 بهمن ماه آماده می

کنند.